

امیر حسین ذکری
روزنامه‌نگار

در جلسه شورا یکی از دوستان گفت: بچه‌ها چرا برخی مردم عادت کردند از واژگان یا عبارات منفی استفاده کنند. مثلاً می‌گویند ما درد مندمید بدبختم، زیر خط فقریم...؟ یکی از دوستان گفت: آگه تو نمی‌دونی مردم چرا این عبارات را بسکار می‌برند لاید خودت مرفه بی‌دردی، حتما تحریم و گرانی‌ها بر تو تاثیر ندارد؟ وی گفت آره خب تاثیر نداره به کسی چه؟! همه خندیدند.

جناب روایتچی گفت: خدا رحمت کنه همه رفتگانتو یک خاله‌ای داشتیم بنده خدا عادت داشت همیشه واژه بدبخت را بکارمی برد. مثلاً آگه می‌خواست به یکی از بچه‌هاش بگه به لیوان آب برای باباست بیار می‌گفت: به لیوان آب برای بابای بدبختت بیار. آخه تو زندگی خیلی زجر کشیدیند. شوهر خاله‌ام ورشکست شده بود. حسابشو کنین اون موقع که ارزونی بود گوشتت و مرغ از سبب خریدشون حذف شده بود. مرارت‌ها آنها را به قناعت‌ها کشانده بود. یه‌بار مادرم به خاله‌ام گفته بود: آقدر نگو بدبختم. جواب داده بود: به عمر بدبختی دارم می‌کشم می‌خوای بگم خوشبختی؟

یکی از دوستان گفت: خدا رحمتشون کنه آگه از دنیا رفتند بدبختی و ادبیات منفی شون هم از دنیا رفتن!

همکاردیگرمان یعنی جناب «مخبرچی» که مسئول پیام‌های مردمی هم هست گفت: اتفاقاً بیشتر مردم که با دفتر روزنامه تماس می‌گیرند بسا آه و ناله خطاب به مدیر روزنامه می‌گویند: آخه ما بدبختنا چکار کنیم با این اوضاع جنگ روانی و جنگ اقتصادی، که شدیم روانی از دست این جو روانی؟ آیا مسئولان کاری در این مورد نمی‌توانند بکنند؟

دیگری به کنایه گفت: چرا مسئولان مشغول کارند. بزودی با رفاهی که ایجاد می‌کنند این واژه سفیخ از دهان مردم می‌افتد. دلار و سکه که ریزشی شده اولین گام آنهاست. من امیدوار شدم به کارایی از دست مسئولین بریام. همه خندیدند.

جناب نفس کش گفت: آهای نفس کش، درست که مردم در رنج‌اند و دم از بدبختی می‌زنند ولی خوشبختانه بعضی‌ها به‌خاطر خوشبختی همین مردم سینه‌ها چاک می‌دهند. چندی پیش یک نماینده بر شور و هیجان در مجلس با الهام از من نفس کش طلبیده بود و خطاب به رئیس دولت گفت: «آهای نفس کش، آهای آقای رئیس جمهور، بس است مرارت و رنج و بدبختی، آسروز اکثریت قاطع مردم به کمتر از خوشبختی راضی نمی‌شوند». همه خندیدند.

گنجشکی که از مترسک برترسه می‌میره!
سیانور - بهروز شعبانی

دو بانوی ایرانی

در کار تعمیر لوازم خانگی

تعمیر لوازم خانگی همیشه بر سر عهده آقایان نیست و این شغل فقط یک حرفه مردانه به‌حساب نمی‌آید. شیما قاسمی دختر جوانی است که علاقه به کارهای سخت او را به سمت تعمیر لوازم خانگی برد. وی فارغ‌التحصیل رشته مهندسی برق الکترونیک است که با وجود فعالیت پدر در این حوزه، ترجیح داد سالها در ساختمان آلومینیوم به فراگیری کارهای فنی بپردازد. او پس از کسب تجربه با همکاری دوست خود نیلوفر محمدعلی لوسانی همکاری با مرکز تخصصی کسب‌وکار شخصی خود را راه‌اندازی کردند. نیلوفر محمدعلی لوسانی نیز با مدرک مهندسی تکنولوژی الکترونیک به دلیل علاقه زیاد به کارهای فنی مدتی است که در این شغل به فعالیت می‌پردازد. آنها امید دارند که با پیشرفت در این حرفه برای خانم‌های علاقه‌مند به این کسب و کار الگوی خوبی باشند. افراور



حافظ نامه
دور فلکی یک سره بر منهج عدل است
خوش باش که ظالم نبسرد راه به منزل
تفسیر: حافظ این شعر را در جواب تحریم‌های جدید آمریکا خطاب به سران کاخ سفید سرود.

آفتاب
روزنامه فرهنگ ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سر دبیر: سید علیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرراهانی (به سمت هفت تیر)
کودجه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۰۹۱۲
تلفن: ۸-۸۳۳۱۲۹۷-۸۳۳۱۲۹۹
چاپ: هشتمهری (۳/روزتاب) - جاده مخصوص - تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفن: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۰۳۵
مقالات و نوشتارهای ارسال به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۹ | سال ۱۱ | شماره ۵۸۹

امام علی (ع): در زیرکی انسان همین بس که عیب‌های خود را بشناسد. ■ اذان ظهر ۱۱:۴۹ ■ اذان مغرب ۱۷:۴۰ ■ اذان صبح فردا ۴:۵۳ ■ طلوع آفتاب فردا ۶:۱۸

هشدار وزیر بهداشت:

اپیدمی جمع نشود باید از ته رودخانه‌ها جنازه جمع کنیم!



۱۲ شب برای اعمال محدودیت‌ها مردم زمان کافی برای رفتن به سفر داشتند. برای تعطیلات پیش رو که مدت آن طولانی‌تر است در صورت عدم اعمال قوانین جدی و سخت، فاجعه دیگری در آمار کرونا رخ خواهد داد. «این متخصص بیماری‌های عفونی، ادامه داد: «بیش از ۶ ماه است تاکید ما بر اعمال محدودیت‌ها است. در شرایطی که تمام ایران وضعیت قرمز دارد سهل‌انگاری از سوی هیچ کس درست نیست.» وی مدعی شد: «در حالی آمار روزانه مرگ ناشی از کرونا به ۳۳۷ مورد رسیده است که این آمار هم واقعی نیست و برای آنکه بدانیم در واقعیت چند نفر روزانه تلف می‌شوند این عدد باید ضرب در ۲.۵ شود تا عدد اصلی به دست آید.» مردانی درباره وضعیت بیمارستان‌هایی که پذیرش بیمار مبتلا به کرونا دارند، بیان کرد: «این بیمارستان‌ها سرشار از بیمار، بدون تخت خالی هستند و شرایط مناسبی وجود ندارد. با توجه به تعطیلات پیش رو نگرانی ما بیش از گذشته است، پیش‌نهاد می‌دهیم از هر ماشین هنگام خروج از شهر مبلغ یک میلیون تومان اخذ شود و مبالغ حاصل از این جریمه را در پیشگیری و درمان کرونا هزینه کنند.»

تهران باید ۵ هفته تعطیل شود

از سوی دیگر رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس قطع زنجیره ابتلا به کرونا در تهران را در گرو تعطیلی قطعه‌ای از شهر و اعمال سخت‌گیری‌های شدید عنوان کرد. حسین علی شهرباری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت‌وگو با ایلتا گفت: «متأسفانه وضعیت کرونا در تهران اصلاً خوب نیست و پروتکل‌هایی که برای امنیت سلامت اعلام می‌کنند نه می‌توانند درست آن را اجرا کنند و نه اصلاً کافی است. به نظر ما حداقل باید برای تهران دو هفته محدودیت شدید ایجاد کنند و در این دو هفته هم برنامه‌ریزی انجام دهند تا بعد از اعمال تعطیلی‌ها هم یکسری سخت‌گیری‌های شدید را اعمال کنند.» وی در پایان افزود: «بعد از آنکه چنین اتفاقی رخ داد، باید مدیریت‌های بعد از این دو هفته تعطیلی هم برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی مثل کاهش رفت و آمد خودروها و مدیریت موارد بهداشتی اصناف صورت گیرد و در این صورت زنجیره ابتلا کم کم قطع شود.»

مقاومت ستاد کرونا در برابر تعطیلی سیاسی است

همچنین عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: «دولت باید به این مسئله فکر کند که اقتصاد بهداشت بیمارستان‌ها را باید بدهد. باید بسنجد که این هزینه‌ها منو محرز عضو کمیته علمی مقابله با کرونا در پاسخ به این پرسش که «چرا ستاد ملی مقابله با کرونا در برابر مهار جدی کرونا مقاومت می‌کند؟» پاسخ داد: «وضعیت بسیار اسفناک است. برای قرنطینه هم خیلی دیر است زیرا کرونا در همه جای کشور وضعیت وحشتناکی پیدا کرده است. به‌ویژه تهران اوضاع وحشتناک‌تری دارد. در هیچ دوره‌ای در این چند ماه، این تعداد بستری و این تعداد مبتلا و متوفی نداشته‌ایم.» وی افزود: «حداقل راهی که برای ما مانده این است که دو هفته تعطیلات اعلام کنند تا بیماری فروکش کند. شاید کمی از بار مراجعین به بیمارستان‌ها کم شود. اینکه چرا ستاد مقابله با کرونا تعطیل نمی‌کند یا مهار را جدی نمی‌گیرد، برای من هم سوال است. بر اساس علم پزشکی باید تعطیلی انجام گیرد. من به مسائل سیاسی وارد نیستم تا بدانم چرا تعطیلات برقرار نمی‌کنند. تعطیل نکردن‌ها به نظر سیاسی است نه بر اساس علم پزشکی.»

نفر در حسینیه است و چقدر رعایت می‌کنند. حال این رنج بزرگی است که در یک بیمارستان غلغله از بیمار، اما ۱۰۰ متر آنطرف‌تر ایستگاه صلواتی زده‌اند و یک نفر هم نمی‌آید که این افراد را جمع کند. من که نمی‌توانم. من وقتی پرستار یا پزشک اورژانس را کتک می‌زنند، نمی‌توانم از او هم دفاع کنم و باید دو نیرو از ناچا بیایند و او را جمع کنند. من آدم ندارم، خودم و آدم‌های خودم را جمع کنم، چه برسند به اینکه بروم و جلو متخلف را بگیرم.»

چند نفر را جریمه کردید و چه تعداد از جاده‌ها را بستید؟

وی افزود: «در ستاد ملی تقاضا کردیم که هر کس که ماسک نزن، جریمه کنیم، اما بروید آمار را دریاورید که چند نفر را جریمه کردند. گفتیم جاده ببندید، چندتا را بستند؟ اینطور که نمی‌شود اپیدمی جمع کرد. اگر این بال شکسته ما را ترمیم نکنند، اپیدمی در این مملکت جمع نمی‌شود و ما ته رودخانه باید جنازه جمع کنیم. بعد از مدتی هم پرسنل من هم می‌بُرند و می‌روند. البته آنها به خیابان نمی‌روند، بلکه به خانه‌هایشان می‌روند. امیدوارم خداوند چنین روزی را نیاورد، اما اگر روزی خستگی و بی‌توجهی دیگران به حریم همکاران من شدت پیدا کرد، به خیابان نمی‌آیند و اهل غربتی بازی نیستند، بلکه می‌روند در خانه می‌نشینند و آن روز، روز سختی است و غیر قابل تحمل است.» وزیر بهداشت افزود: «من در میان مردم حضور دارم، می‌روم می‌بینم نانوا می‌گوید چه کنیم همه بیرون در هم و بدون فاصله‌گذاری هستند. ایها الناس بدانید که من به عنوان وزیر بهداشت نمی‌توانم به تنهایی این اپیدمی و وضعیت را جمع کنم و جمع کردن آن اصل بسیار فراتر از این می‌خواهد. روزی چند اتوبوس از مرزهای جنوب شرق این سرزمین را با انواع آلودگی طی می‌کند و به چالدران می‌آید. من که نمی‌توانم جلوگیری را بگیرم، کجا باید اجازه دهم که اینبسا بیایند؟ اینجا پرواز که نمی‌کنند، بلکه در طول این سرزمین با خودشان آلودگی می‌آورند. در کجای دنیا اجازه چنین تغللی را می‌دهند؟ نه یک روز و نه دو روز، بلکه آمار دارم که تعداد زیادی از اینها در خانه‌های افراد در شمال استان شما پذیرایی می‌شوند تا بتوانند از مرز خارج شوند. من آمارش را دارم و خیلی چیزهای دیگر هم دارم که صلاح نمی‌بینم رو کنیم.»

ملت رکوردهای بیایی اخیر کرونا

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا نیز با اشاره به نگرانی‌ها از روند فزاینده کرونا در کشور، این موضوع را نتیجه بی‌توجهی به الگوهای پیش‌نهادی ستاد کرونا دانست و گفت: «حتی برای تعطیلات اخیر نیز محدودیت‌ها به شکلی اجرا شد که افراد وقت رفتن به سفر را پیش از اعمال محدودیت داشتند و همین نوع اعمال محدودیت‌ها نگرانی‌ها را از تعطیلات روزهای آینده نیز افزایش می‌دهد.» دکتر مسعود مردانی با اشاره به روند صعودی بیماری کرونا در کشور و رکورد ۳۳۷ مورد مرگ ناشی از کرونا در یک ۲۴ ساعت، گفت: «علت این رکورد شکنی را می‌توان در عدم رعایت موازین و الگوهای پیش‌نهادی ستاد مقابله با کرونا یافت. مسافرت‌های غیر ضروری، عدم رعایت مسانل بهداشتی، شرکت در مجامع و جمع‌ها، سادگانگاری مردم و... همگی عواملی برای رشد آمار ابتلا، بستری مرگ و میر ناشی از کرونا در کشور است.» وی با اشاره به محدودیت‌هایی که برای سفر به ۵ شهر در تعطیلات اخیر انجام شد، اظهار کرد: «تا جایی که ما مطلع هستیم محدودیت‌ها به شکل خاص اجرا نشد و افرادی بودند که به سفر رفتند، زیرا با اعلام ساعت

آگهی فراخوان مناقشه عمومی شماره ۱۵T1/۰۰۸۳۸۹۹۳۰۰

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کلیات مورد نیاز خود را مطابق جدول ذیل از طریق مناقشه عمومی تامین نماید:

شماره فام	موضوع مناقشه	جمع عددی	شماره مناقضا
۱	GATE VALVE , FLANGED , FULL BORE ACCORDANCE TO API 6A LATEST EDITION REF.CAMERON OR MCEVOY OR OTHER APPROVED VALUENT 2-1/16 IN. 15000 PSI W/P	۱۰	۰۰۸۳۸۹۹۳۰۰۰۰۱
۲	3-1/16 IN.15000 PSI W/P	۵	
۳	4-1/16 IN. 15000 PSI W/P	۱۰	

لذا کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کلیات مورد درخواست می‌باشد می‌بایست ظرف مهلت اعلام بابت اینترنتی قبل الکر. نسبت به استخراج و تکمیل (فرم تعهدنامه ارائه کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب) و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم مطابق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر ضرب معاملات متوسط) به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند.

فرم پریشش نامه ارزیابی → مدیریت تدارکات و امور کالا → مزایده و مناقشه → کسب و کار → WWW.NSIOC →

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقشه به فروشندگان/ سازندگان الزامی است. ضمناً مبلغ تخمین شرکت در مناقشه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی می‌باشد.

آدرس پستی: اهواز- کوچه فدائیان اسلام (نوسایید) -خیابان شهرویر- مجتمع تدارکات و امور کالا- سلیمانان ۱-۱ -اداره تدارکات فریبه گازی داخلی - واحد فریبه اعلام سفارشی و لوله اتی -۴ کمپنیتی ۱۳۸۵-۲۵۷۹ / تلفن ۰۹۱۳۸۴۱۶۱۶ / فکس ۰۹۱۳۸۴۱۶۱۶

کرگه های اینترنتی مرتبط جهت ثبت رویت و مناقشه شرایط مناقشه و سایر مشخصات فنی و فناندری کالا

WWW.SHANAR.IR / WWW.NSIOC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR

آدرس اینترنتی دسترس سراسری به اسناد و مدارک مناقشه، آخرین مهلت تحویل پاکت به کمیسیون معاملات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و همچنین تاریخ گشایش پاکت فنی، متعاقباً به مناقشه گرانی که صلاحیت دریافت اسناد و مدارک مناقشه را احراز نموده اند، به صورت منگوب اعلام خواهد گردید.

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب شماره مجوز ۱۳۹۹،۳۹۳۴

آگهی فراخوان مناقشه عمومی شماره مجوز: ۱۳۹۹،۴۰۵۰

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقشه عمومی تامین نماید:

شماره تقاضا و مناقشه	تقاضای شماره E-9840762-RN مناقشه شماره ۹۸/۱۱۸۱
شرح مختصر اقدام درخواستی	خرید "RENK" BEARING
مبلغ تخمین شرکت در فرآیند آراج کار	مبلغ تخمین شرکت در فرآیند آراج کار به میزان ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی می باشد.
نوع تخمین شرکت در فرآیند آراج کار	تضمین شرکت در فرآیند آراج کار با بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲/۰۵۰۵۰۵ مورخ ۹۴/۹/۲۴ هیات وزیران می باشد.
مبلغ برآوردی مناقشه	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۹/۰۹/۲۰
آخرین مهلت ارائه پیشقوتادات	۹۹/۱۰/۰۹
آدرس و تلفن مناقشه گز	استان بوشهر، عملیوه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پایتگاه دوم، سلیمانان مرکزی ستاد
مناقشه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت	WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۱۳۱۲۲۲۷۰-۱۳-۰۱۳-۰۷۷۳۱۳۲۲۹۰۰ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی